ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______2021 года №____________

г. Луганск

О внесении изменения в приложение № 1

к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22 апреля 2016 года № 192

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77–III «О Правительстве Луганской

Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной

Республики по с т ан о вля е т :

1. Внести изменение в приложение № 1 «Порядок проведения открытого

конкурса по реализации импортной квоты на табачные изделия»,

утвержденное постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22 апреля 2016 года № 192 «О вопросах ввоза подакцизной

группы товаров (кроме алкогольной продукции и горюче-смазочных

материалов)» (с изменениями), изложив абзац седьмой пункта 19 в следующей

редакции:

«В текущем периоде юридическое лицо или физическое

лицо – предприниматель имеет право на ввоз табачных изделий в пределах

оплаченной импортной квоты, неиспользованной импортной квоты

за предыдущий период, а также за период, следующий за текущим,

при условии внесения платы за импортную квоту на табачные изделия

за следующий период (в пределах утвержденного размера импортной квоты

на табачные изделия на год).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики С. И. Козлов